
AllergeneZutatenNährwerte

Bridor Mini Köstlichkeiten Mix

Artikel - Nr. 36822
Bezeichnung des Lebensmittels Blätterteig mit verschiedenen Füllungen,TK

EAN 3419280041844

Conveniencestufe vorgegart

Produktdatenblatt

Einheiten

Einheit Stück * Beutel Karton Lage Palette

Menge pro 
Basiseinheit

1 50 200 1.600 12.800

Bruttogewicht 1 0,03678 1,839 7,356 58,848 470,784

Nettogewicht 0,0345 1,725 6,90 55,20 441,60

L x B x H (mm) - 600 x 480 x 0 388 x 298 x 244 -
1.200 x 
800 x 
2.102

Durchmesser 
(mm)

- - - - -

Karton / Palette - - - - 64

* Basiseinheit des Artikels 
 Gewicht in gefrorenem Zustand incl. Verpackung1

Abmessungen

Abmessungen:
Schokoladenschleife: L 9,5 x B 3,0 x H 1,5 cm
Vanillepudding-Dreieck: L 9,0 x B 5,0 x H 2,5 cm
Nougat-Finger: L 9,5 x B 3,0 x H 2,0 cm
Himbeerröllchen: L 5,0 x B 4,5 x H 2,5 cm

Vanillepudding-Dreieck

Brennwert
1277 kJ / 305 
kcal

Fett 13,0 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

8,0 g

WEIZENMEHL, Creme (25%)
(Wasser, Zucker, Maisstärke, EIER, 
VOLLMILCHPULVER, 
MOLKENPULVER, 
MAGERMILCHPULVER, 
Verdickungsmittel Natriumalginat, 
HÜHNEREIWEIßPULVER, Frucht- 
und Pflanzenextrakt(Kurkuma, 

Enthält: GLUTENHALTIGE 
GETREIDE, EIER UND -
ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE

https://www.edna.ch/epages/EdnaCH.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaCH/Products/36822
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Kohlenhydrate 40,0 g

davon Zucker 14,0 g

Eiweiß 5,8 g

Salz 0,77 g

Karotten), Vanille (1%), natürliches 
Aroma, Speisesalz, Säureregulator 
Zitronensäure), BUTTER (14%), 
Wasser, Crêpe Dentelle Stücke
(WEIZENMEHL, Zucker, 
BUTTERKONZENTRAT, 
Sonnenblumenöl, 
MAGERMILCHPULVER, 
GERSTENMALZ, Speisesalz), Hefe, 
Zucker, EIER, Speisesalz, 
WEIZENGLUTEN, Enzyme
(Amylase, Hemicellulase), 
Mehlbehandlungsmittel 
Ascorbinsäure

Kann Spuren enthalten von: SOJA, 
SCHALENFRÜCHTE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Himbeerröllchen

Brennwert
1277 kJ / 305 
kcal

Fett 13,0 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

8,0 g

Kohlenhydrate 40,0 g

davon Zucker 14,0 g

Eiweiß 5,8 g

Salz 0,77 g

WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER 
(14%), Himbeeren (9%), Zucker, 
Zuckerperlen(Zucker, Palmöl, 
Farbstoff Echtes Karmin), Hefe, 
Glukose-Fructosesirup, EIER, 
Speisesalz, Verdickungsmittel 
Pektin, Verdickungsmittel 
Natriumalginat), WEIZENGLUTEN, 
Säureregulator Zitronensäure, 
Säureregulator Triphosphate, Rote 
Früchte, Aroma, 
Konservierungsstoff Kaliumsorbat, 
Enzyme(Amylase, Hemicellulase), 
Mehlbehandlungsmittel 
Ascorbinsäure

Kann Spuren enthalten von: 
SCHALENFRÜCHTE, SOJA

Enthält: GLUTENHALTIGE 
GETREIDE, EIER UND -
ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nougat Finger

Brennwert
1277 kJ / 305 
kcal

Fett 13,0 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

8,0 g

Kohlenhydrate 40,0 g

davon Zucker 14,0 g

Eiweiß 5,8 g

WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER 
(13%), Füllung (8%)(Zucker, 
HASELNÜSSE (25%), MANDELN 
(25%), Stabilisator Sorbit, Emulgator 
SOJALECITHIN), Zucker, 
HASELNUSSKROKANT (6%)
(HASELNÜSSE (50%), Zucker, 
Glukosesirup), Hefe, EIER, 
Maisstärke, Speisesalz, 
MOLKENPULVER, 
WEIZENGLUTEN, 
VOLLMILCHPULVER, 
HÜHNEREIWEIßPULVER, 

Enthält: GLUTENHALTIGE 
GETREIDE, EIER UND -
ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN 
UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND 
-ERZEUGNISSE, 
SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -
ERZEUGNISSE
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Salz 0,77 g MAGERMILCHPULVER, 
Verdickungsmittel Natriumalginat, 
Frucht- und Pflanzenextrakt
(Kurkuma, Karotten), natürliches 
Aroma, Enzyme(Amylase, 
Hemicellulase), Säureregulator 
Zitronensäure, 
Mehlbehandlungsmittel 
Ascorbinsäure

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Schoko Schleife

Brennwert
1277 kJ / 305 
kcal

Fett 13,0 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

8,0 g

Kohlenhydrate 40,0 g

davon Zucker 14,0 g

Eiweiß 5,8 g

Salz 0,77 g

WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER 
(12%), Schokolade (11%)(Zucker, 
Kakaomasse, Kakaobutter, 
fettarmes Kakaopulver, Emulgator 
SOJALECITHIN, natürliches 
Vanillearoma), Zucker, EIER, Hefe, 
Maisstärke, Speisesalz, 
MOLKENPULVER, 
VOLLMILCHPULVER, 
WEIZENGLUTEN, 
Verdickungsmittel Natriumalginat, 
HÜHNEREIWEIßPULVER, 
MAGERMILCHPULVER, Frucht- 
und Pflanzenextrakt(Kurkuma, 
Karotten), natürliches Aroma, 
Enzyme(Amylase, Hemicellulase), 
Säureregulator Zitronensäure, 
Mehlbehandlungsmittel 
Ascorbinsäure

Kann Spuren enthalten von: 
SCHALENFRÜCHTE

Enthält: GLUTENHALTIGE 
GETREIDE, EIER UND -
ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN 
UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND 
-ERZEUGNISSE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Backanleitung

30-45 Minuten bei Raumtemperatur auftauen lassen, Ofen auf 175°C-180°C vorheizen und bei 170°C-175°C 14-15 Minuten 
backen. Abzug auf! 

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

9 Monate

Transport- und Lagerbedingungen

Dieses Produkt muss bei mindestens -18°C transportiert und gelagert werden.



Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein, 
Telefon: 0800 / 750 750, E-Mail: suisse@edna.de


